
 

KLASA: 004-45/21-04/3/05 
URBROJ: 001-02-21-25 
Zagreb, 28. rujna 2021.  

Temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Naručitelj, Institut za 
fiziku, nastavno na Nacrt dokumentacije o nabavi (dalje u tekstu: Dokumentacija) za predmet 
nabave Izvedba radova građevinske prilagodbe objavljen 20. rujna 2021. godine na EOJN RH 
i na Internet stranici Instituta za fiziku, objavljuje 

IZVJEŠĆE O PRETHODNOM SAVJETOVANJU 
SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

Naručitelj:  
Institut za fiziku 
Bijenička cesta 46, 10000 Zagreb 
OIB: 77627408491 

Evidencijski broj nabave: MV-RA-01/2021 

Opis predmeta nabave: Predmet ovog postupka javne nabave je izvedba radova građevinske 
prilagodbe, temeljem iskazanih potreba Naručitelja, a u svemu sukladno projektno-tehničkoj 
dokumentaciji i ostalim traženim uvjetima u Dokumentaciji o nabavi. 

CPV oznaka i naziv: 45262700-8 Adaptacija zgrada 

Datum početka prethodnog savjetovanja: 20. rujna 2021. godine 
Datum završetka prethodnog savjetovanja: 27. rujna 2021. godine 

Sastanci tijekom savjetovanja: tijekom savjetovanja Naručitelj nije održao sastanak sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima. 

Za vrijeme trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u 
predmetu nabave Izvedba radova građevinske prilagodbe, Naručitelj nije zaprimio niti jednu 
primjedbu ili prijedlog od strane zainteresiranih gospodarskih subjekata.   

STRUČNO POVJERENSTVO 
ZA JAVNU NABAVU

Stranica  od  1 1


